
 

 

COMUNE DI BARLETTA 
Medaglia d’oro al merito civile 

Città della Disfida 
 

 SETTORE LAVORI PUBBLICI 
 UFFICIO TECNICO DEL TRAFFICO 
  
Prot.  n°39649 del 10/07/2013                                                                                      

 

IL  DIRIGENTE 
 
PREMESSO che MERCOLEDÌ 17 LUGLIO p.v., come consuetudine, al termine dei 
festeggiamenti dei Santi Patroni la Sacra immagine della Madonna dello Sterpeto sarà trasportata in 
processione presso il Santuario della Madonna dello Sterpeto, ubicato in  Via Trani. 
 
CHE come tradizione alla processione prenderanno parte numerosi fedeli e personalità religiose,  
pertanto occorre disciplinare convenientemente il transito veicolare  lungo le strade interessate,  al 
fine di  non intralciare il passaggio del rito religioso oltre che  per la salvaguardia della pubblica e 
privata incolumità. 
 
VISTO l’Art. 5 comma 3,6, 7, 37 e 163 del Vigente C.d.S. e relativo  Regolamento d’Attuazione 

 
O R D I N A 

 
MERCOLEDI’ 17 LUGLIO p.v. 

 
SULLE SEGUENTI STRADE INTERESSATE DAL PASSAGGIO DELLA PROCESSIONE:  
VIA DUOMO – P.ZZA CASTELLO – VIA DUOMO – VIA CIALDINI – P.ZZA 
PLEBISCITO – C.SO VITT. EMANUELE - VIA CAVOUR – P.ZZA 13 
FEBBRAIO 1503 – VIA TRANI – SANTUARIO.  
  
È istituito il DIVIETO  DI SOSTA DALLE ORE 5,30 alle ore 8,00. 
È istituito il DIVIETO DI TRANSITO a tutti i veicoli durante il passaggio della 
processione (orario previsto ore 05,30) 
 
MANDA: All’Ufficio  Tecnico del  Traffico per l’applicazione della segnaletica occorrente; Al 
Comando di Polizia Municipale, alla Forza Pubblica e a chiunque competa  il controllo per il 
rispetto della presente Ordinanza. 
Barletta li 10 luglio 2013                                                          
                                                                                                        
                                                                                                                       IL DIRIGENTE  
                                                                                                           Ing. Sebastiano LONGANO 


